
 

1 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 23.11.2022r. 

 

WZP.271.67.2022.B 

 

 

 
Nazwa i numer postępowania: „Prowadzenie prac porządkowych na terenie cmentarzy 

komunalnych w Bydgoszczy” – WZP.271.67.2022.B  (postępowanie w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji)  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert 

dodatkowych w postępowaniu jw.  

 

Oferta: 

  Wykonawca: Leśny Park Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” 

                  Sp. z o.o. w Bydgoszczy 

                  ul. Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz 

  Cena:              374 160,00 zł brutto 

 

 

Oferta: 

   Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne „NIEKO” s.c.  

        Wiesław Niewiadomy, Bartosz Niewiadomy                          

        ul. Nieduszyńskiego 20/37, 85-796 Bydgoszcz 

  Cena:            275 400,00 zł brutto 

 

 

 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 

 

 


